
Витрины nZITA

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: pjt@nt-rt.ru || cайт: https://pastorkalt.nt-rt.ru/ 

mailto:pjt@nt-rt.ru
https://pastorkalt.nt-rt.ru/


Obslužná chladiaca vitrína nZITA hranatou celosklenenou nadstavbou 
umožnuje optimálny výhľad na vystavený tovar bez možných reflexov. 
Výklopné čelné sklo je uložené v hliníkovom profile. Spodný chladený 
priestor poskytuje miesto pre krátkodobé skladovanie tovaru počas dňa. 
Vysoký predný panel je možné doplniť nerezovou nárazníkovou lištou, 
spodný sokel je možné nasvietiť pre zvýšenie efektu. V prípade záujmu je 
možné vonkajšie opláštenie vitríny prispôsobiť špecifickým požiadavkám 
klientov.
Popritom zostáva zachovaná možnosť zostavovania liniek z rôznych 
typov vitrín - ventilovaných, pečivových, teplých, zákuskových, atď.

The nZITA serve over counter with square all-glass extension enables an 
optimal view of all products in the case without any reflection. Dumper 
front glass is placed in the aluminium profile. Refrigerated understorage 
provides additional space for short-term storage of products during the 
day. To the high front panel is possible to add stainless steel bumper, 
the bottom plinth might be illuminated for a preferable effect. In case 
of interest, external covering could be adapted to the special customer 
requirements. 
Alongside there is still a possibility to assemble lines from different 
types of counters - ventilated, pastry, heated, for cakes, aso. 

Кубический дизайн витрины nZITA с высоким стеклом обеспечивает прекрасный обзор выкладки. 
Фронтальное стекло стильно окаймлено алюминиевым профилем. Охлаждаемый накопитель 
обеспечивает дополнительное пространство для кратковременного хранения продукции. Несмотря 
на наличие богатой стандартной комплектации, витрина проста в обслуживании. Для защиты витрины 
от покупательских тележек доступна опция установки фронтального бампера из нержавеющей стали, 
а для привлечения клиентов – дополнительная подсветка цоколя. По запросу заказчика может быть 
сделана нестандартная внешняя отделка.
Витрины различного назначения могут быть соединены в единую линию, обеспечивая одновременное 
соседство вентилируемых, тепловых, кондитерских, нейтральных (для хлебобулочных изделий) и других 
типов витрин.

Obslužné vitríny

Display cabinets

Охлаждаемые витриныnZITA



Obslužné vitríny

Display cabinets

Охлаждаемые витриныnZITA
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Obslužné vitríny

Display cabinets

Охлаждаемые витриныnZITA
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Model 
Model 
Модель

Dĺžka bez bočníc (mm) 
Lenght without sidewalls (mm) 

Длина без боковин (мм)

Výstavná plocha (m2) 
Display surface (m2) 

Выставочная площадь (м2)

Objem (l) 
Volume (l) 
Объем (л)

Trieda
Class
Класс

nZITA 937 V 937 0,8 344 3M1
nZITA 1250 V 1250 1,1 458 3M1
nZITA 1562 V 1562 1,4 573 3M1
nZITA 1875 V 1875 1,8 688 3M1
nZITA 2500 V 2500 2,5 917 3M1
nZITA 3125 V 3125 2,9 1146 3M1
nZITA 3750 V 3750 3,6 1375 3M1
nZITA 937 Vss 937 0,8 344 3M1
nZITA 1250 Vss 1250 1,1 458 3M1
nZITA 1562 Vss 1562 1,4 573 3M1
nZITA 1875 Vss 1875 1,8 688 3M1
nZITA 2500 Vss 2500 2,5 917 3M1
nZITA 3125 Vss 3125 2,9 1146 3M1
nZITA 3750 Vss 3750 3,6 1375 3M1
nZITA 937 V Za 937 0,9 330 3M1
nZITA 1250 V Za 1250 1,1 440 3M1
nZITA 1875 V Za 1875 1,8 660 3M1
nZITA 1250 S 1250 1,0 573 3M2
nZITA 1562 S 1562 1,2 686 3M2
nZITA 1875 S 1875 1,4 915 3M2
nZITA 2500 S 2500 2,0 1144 3M2
nZITA 3125 S 3125 2,5 1373 3M2
nZITA 3750 S 3750 3,0 1648 3M2
nZITA 1250 S fish 1250 1,0 573 3M2
nZITA 1562 S fish 1562 1,2 686 3M2
nZITA 1875 S fish 1875 1,4 915 3M2
nZITA 2500 S fish 2500 2,0 1144 3M2
nZITA 3125 S fish 3125 2,5 1373 3M2
nZITA 3750 S fish 3750 3,0 1648 3M2
nZITA 937 P 937 0,8 344
nZITA 1250 P 1250 1,1 458
nZITA 1562 P 1562 1,4 573
nZITA 1875 P 1875 1,8 688
nZITA 2500 P 2500 2,5 917
nZITA 3125 P 3125 2,9 1146
nZITA 3750 P 3750 3,6 1375
nZITA 1250 NT 1250 1,0 226 3L2
nZITA 1875 NT 1875 1,4 345 3L2
nZITA 937 Semi 937 1,1 352 3M1
nZITA 1250 Semi 1250 1,5 469 3M1
nZITA 1875 Semi 1875 2,3 703 3M1
nZITA 2500 Semi 2500 3,1 938 3M1
nZITA 45°I – 0,7 86 3M1
nZITA 45°E – 0,7 91 3M1
nZITA 90°I – 1,6 186 3M1
nZITA 90°E – 1,6 189 3M1
nZITA 45°I 3D – 0,7 86 3M1
nZITA 45°E 3D – 0,7 91 3M1
nZITA 90°I 3D – 1,3 152 3M1
nZITA 90°E 3D – 1,3 155 3M1

Teplota Temperature Температура
nZITA 937 TPI 937 0,7 95 °C
nZITA 1250 TPI 1250 0,9 95 °C
nZITA 1875 TPI 1875 1,4 95 °C
nZITA 937 TPBM 937 0,7 80 °C
nZITA 1250 TPBM 1250 0,9 80 °C
nZITA 1875 TPBM 1875 1,4 80 °C
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53 

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93 

Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: pjt@nt-rt.ru || cайт: https://pastorkalt.nt-rt.ru
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